1

2016 年 12 月 27 日

各 位

オリックスグループ

オリックスマネー川柳 終了のお知らせ

オリックスグループは、2004 年から 12 年にわたって開催してきた公募川柳コンテスト

「オリックスマネー川柳」を終了しますのでお知らせします。

毎年、「お金」をテーマに 5 万句を超えるご応募をいただいてきた「オリックスマネー川

柳」は、選者の尾藤一泉氏（川柳公論社 主宰）の総評や、応募作品に用いられたキーワー

ドからの世相分析が話題を呼びました。長年ご愛顧をいただきました皆さまに厚く御礼申

し上げます。

なお、オリックスグループは、2017 年 1 月中旬以降、新しいテーマで公募川柳コンテス

トの概要をご案内させていただく予定です。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

オリックス株式会社 グループ広報部 中村・高橋 TEL：03-3435-3167